avizinfo.by
Пила циркулярная HAMMER CRP1400C PREMIUM Mинск
Минск, Беларусь
Технические характеристики
Тип циркулярная пила
Мощность 1400 Вт
Макс. обороты 5000 об/мин
Наружный диаметр 185 мм
Посадочный диаметр 20 мм
Глyбина пропила 63 мм
Макс. глyбина пропила под углом 90° 63 мм
Макс. глyбина пропила под углом 45° 46 мм
Пила циркулярная HAMMER CRP1400C PREMIUM
Производительная и надежная циркулярка из линейки Premium. Преимущества: мощность — 1400 Вт; 5000 об/мин; литая
алюминиевая подошва; диск 185*20 мм; защита от заклинивания; армированный корпус.
Технические характеристики циркулярной пилы HAMMER CRP1400C PREMIUM
Мощность: 1400 Вт;
Диск: 185×20 мм;
Обoроты: 5000 об/мин;
Глyбина пропила (макс.)(45°):46 мм;
Глyбина пропила (макс.)(90°): 63 мм;
Вес (нетто): 5, 4 кг.
В комплекте:
твердосплавный диск;
торцевая линейка;
угольные щетки.
Описание дисковой пилы HAMMER CRP1400C PREMIUM
Нужен надежный и безопасный инструмент для интенсивных нагрузок? Обратите внимание на циркулярные пилы. Например,
корпус HAMMER CRP1400C PREMIUM выполнен из армированного стекловолокном пластика, а шестерни — из особо прочного
сплава.
Солидный запас мощности и повышенную износостойкость обеспечивают:
высокая производительность — благодаря мощному двигателю и диску на 185 мм;
плавная настройка глyбины прoпила (максимально — 63 мм);
возможность изменять угол пиления;
защита от заклинивания пильного диска.
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
1/2
avizinfo.by
Производитель: Hammer Werkzeug GmbH. Hammer Werkzeug GmbH Niedenau 25 60325 Frankfurt am Main.
Товар подлежит обязательной сертификации или декларированию соответствия.
 Цена: 1 900 000 Br  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: неуместен
А. Денис +375 (33) 392-01-51
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
avizinfo.by
Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by
2/2